
 ◉Vai tu gribi, lai visi tavi „draugi” – un iespējams arī visi viņu draugi – redz 
fotogrāfijas no piektdienas vakara trakās ballītes?

 ◉ Vai tu esi padomājis, ka nākotnē jebkurš cilvēks varēs izlasīt un apskatīt 
visu, ko esi internetā par sevi ievietojis šodien?

 ◉ Vai esi ar mieru jebkuram svešiniekam atklāt 
savu, ļoti personisku informāciju?

Padomā, kas ir tie cilvēki, ar ko esi apstiprinājis draudzību. Izdzēs visus „draugus”, kurus tu reālajā dzīvē nekad neesi saticis. Cilvēks, ar kuru tu būsi pārtraucis draudzību, netiks par to informēts. Vari būt drošs, ka viņš pat nepamanīs, ka tu esi pār-traucis draudzību. Padomā divreiz, pirms ievieto informāciju internetā. Publicē ti-kai to, ko tev nebūtu iebildumu, ja redz visi. Un atceries, tas, ko tu ievieto internetā – paliks tur ne tikai šogad, bet, iespējams, arī vēl pēc 10 gadiem.

Pārdomā rūpīgi, kādus drošības 

uzstādījumus savam profilam esi 

uzlicis. Izpēti sociālo tīklu drošības 

uzstādījumus un izvēlies savam 

profilam vispiemērotākos.

Pirms lasi tālāk, ātri atbildi uz šiem jautājumiem:

Internets – tā nav spēle,
tā ir TAVA dzīve!

Ja atbildēji „nē” kaut uz vienu no 
jautājumiem, tad tagad ir ļoti piemērots 
laiks vēlreiz pārdomāt to informāciju, ko 

ievieto savā profilā sociālajos tīklos.


